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Platz Name Gau Serie 1 Serie 2 Ergebnis

1 Stöhr Anna Lech Wertach 97 97 194

2 Wenger Franziska Donau Ries 96 98 194

3 Mayr Anni Lech Wertach 96 97 193

4 Heiß Linus Ostallgäu 95 96 191

5 Vogler Juliane Ostallgäu 94 95 189

6 Böck Emma Ostallgäu 95 94 189

7 Brettel Lilly Lech Wertach 92 96 188

8 Poetzsch Leonie Donau Ries 90 96 186

9 Stich Annika Kaufbeuren MOD 92 93 185

10 Heberle Michael Allgäu 91 93 184

11 Stöckl Lena Donau Ries 91 92 183

12 Kutzer Lucia Allgäu 91 92 183

13 Zott Sarah Lech Wertach 93 89 182

14 Korzyk Katharina Lech Wertach 92 90 182

15 Hartmann Paula Allgäu 93 89 182

16 Möhrle Kevin Ostallgäu 90 91 181

17 Francescato Julia Ostallgäu 95 85 180

18 Gebhard Lena Donau Ries 91 89 180

19 Göttler Moritz Donau Ries 86 94 180

20 Bietsch Samuel Allgäu 90 90 180

21 Ried Michael Kaufbeuren MOD 95 85 180

22 Haßlacher Frederick Lech Wertach 88 90 178

23 Bauer Lisa Kaufbeuren MOD 87 91 178

24 Rothärmel Fenja Allgäu 88 88 176

25 Hatt Benedikt Ostallgäu 86 89 175

26 Metzger Elias Donau Ries 85 87 172

27 Bayrhof Jonas Kaufbeuren MOD 84 86 170

28 Spiegel Martin Kaufbeuren MOD 87 81 168

29 Waldmann Kilian Kaufbeuren MOD 83 79 162

Bezirkspokal 2025 in Augsburg  - Endkampf

Schüler Einzelwertung



Platz Name Gau Serie 1 Serie 2 Ergebnis Ergebnis

1. Stöhr Anna Lech Wertach 97 97 194

Mayr Anni Lech Wertach 96 97 193

Brettel Lilly Lech Wertach 92 96 188

Zott Sarah Lech Wertach 93 89 182

Korzyk Katharina Lech Wertach 92 90 182

Haßlacher Frederick Lech Wertach 88 90 178

0 939

2. Heiß Linus Ostallgäu 95 96 191

Vogler Juliane Ostallgäu 94 95 189

Böck Emma Ostallgäu 95 94 189

Möhrle Kevin Ostallgäu 90 91 181

Francescato Julia Ostallgäu 95 85 180

Hatt Benedikt Ostallgäu 86 89 175

0 930

3. Wenger Franziska Donau Ries 96 98 194

Poetzsch Leonie Donau Ries 90 96 186

Stöckl Lena Donau Ries 91 92 183

Gebhard Lena Donau Ries 91 89 180

Göttler Moritz Donau Ries 86 94 180

Metzger Elias Donau Ries 85 87 172

0 923

4. Heberle Michael Allgäu 91 93 184

Kutzer Lucia Allgäu 91 92 183

Hartmann Paula Allgäu 93 89 182

Bietsch Samuel Allgäu 90 90 180

Rothärmel Fenja Allgäu 88 88 176

0

0 905

5. Stich Annika Kaufbeuren MOD 92 93 185

Ried Michael Kaufbeuren MOD 95 85 180

Bauer Lisa Kaufbeuren MOD 87 91 178

Bayrhof Jonas Kaufbeuren MOD 84 86 170

Spiegel Martin Kaufbeuren MOD 87 81 168

Waldmann Kilian Kaufbeuren MOD 83 79 162

0 881

Mannschaftssieger LG Schüler 2025



Platz Name Gau 5 Schuss 5 Schuss 2 2 2 2 2 2 2 Stechen Gesamt 

1 Lilly Brettel Lech-Wertach 50,1 49,8 20,2 20,9 21,5 20,9 19,4 20,4 19,9 243,1

2 Anna Stör Lech-Wertach 51,7 50,5 19,4 20,7 20,6 20,5 19,3 20,2 19,9 242,8

3 Anni Mayr Lech-Wertach 51,0 50,8 21,3 18,7 20,3 19,3 20,6 19,9 221,9

4 Franziska Wenger Donau Ries 48,5 49,6 19,7 19,7 18,4 21,2 20,7 197,8

5 Linus Heiss Ostallgäu 47,8 49,6 19,4 18,6 20 18,4 173,8

6 Juliane Vogler Ostallgäu 47,3 49,8 20 18 19,4 154,5

7 Emma Böck Ostallgäu 49,5 45,4 18,6 20,4 133,9

8 Leonie Poetsch Donau Ries 44,5 44,4 20,4 109,3

Bezirkspokalendkampf 2025

12.10.2025 in Augsburg

Finale Schüler 



Platz Name Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis

1 Anton Niclas Kaufbeuren MOD 99 98 98 99 394

2 Eppel Annalena Kaufbeuren MOD 97 97 96 94 384

3 Schedel Emma Günzburg 96 99 96 93 384

4 Künzler Emma Donau Ries 95 96 94 97 382

5 Dittrich Philip Donau Ries 96 97 92 96 381

6 Morsch Jan Allgäu 95 95 96 95 381

7 Schmid Annalena Allgäu 94 95 95 96 380

8 Guggenmos Sarah Kaufbeuren MOD 96 94 94 93 377

9 Krach Nele Wertingen 91 94 97 95 377

10 Kundinger Katja Donau Ries 89 95 94 97 375

11 Edler Sarah Donau Ries 93 93 96 92 374

12 Kutzer Marie Allgäu 89 95 96 94 374

13 Wintergerst Sarah Allgäu 94 92 95 92 373

14 Schalk Lukas Donau Ries 90 93 93 96 372

15 Duboius Doree Günzburg 90 94 94 93 371

16 Lechleitner Felix Kaufbeuren MOD 95 91 92 92 370

17 Straß Lena Donau Ries 93 90 96 91 370

18 Brezger Lucie Günzburg 90 94 93 92 369

19 Wiedemann Verena Wertingen 94 93 92 89 368

20 Skala Mirja Günzburg 92 93 95 87 367

21 Mayr Noah Kaufbeuren MOD 91 92 90 91 364

22 Holzheu Kilian Allgäu 93 92 90 88 363

23 Siegner Hanna Günzburg 91 92 91 87 361

24 Gleich Sophie Wertingen 90 88 93 90 361

25 Döttel Anne Wertingen 94 87 88 90 359

26 Allgair Susanne Kaufbeuren MOD 89 93 91 85 358

27 Fech Anna Wertingen 90 89 89 90 358

28 Sporer Maire Wertingen 90 89 93 85 357

29 Sonderholzer Tom Günzburg 85 89 86 88 348

30 Rösch Niklas Allgäu 90 83 82 85 340

Bezirkspokal 2025 in Augsburg - Endkampf

Jugend Einzelwertung



Platz Name Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis Ergebniss

1. Anton Niclas Kaufbeuren MOD 99 98 98 99 394

Eppel Annalena Kaufbeuren MOD 97 97 96 94 384

Guggenmos Sarah Kaufbeuren MOD 96 94 94 93 377

Lechleitner Felix Kaufbeuren MOD 95 91 92 92 370

Mayr Noah Kaufbeuren MOD 91 92 90 91 364

Allgair Susanne Kaufbeuren MOD 89 93 91 85 358

0

, 0 1889

2. Künzler Emma Donau Ries 95 96 94 97 382

Dittrich Philip Donau Ries 96 97 92 96 381

Kundinger Katja Donau Ries 89 95 94 97 375

Edler Sarah Donau Ries 93 93 96 92 374

Schalk Lukas Donau Ries 90 93 93 96 372

Straß Lena Donau Ries 93 90 96 91 370

0

0 1884

3. Morsch Jan Allgäu 95 95 96 95 381

Schmid Annalena Allgäu 94 95 95 96 380

Kutzer Marie Allgäu 89 95 96 94 374

Wintergerst Sarah Allgäu 94 92 95 92 373

Holzheu Kilian Allgäu 93 92 90 88 363

Rösch Niklas Allgäu 90 83 82 85 340

0

0 1871

4. Schedel Emma Günzburg 96 99 96 93 384

Duboius Doree Günzburg 90 94 94 93 371

Brezger Lucie Günzburg 90 94 93 92 369

Skala Mirja Günzburg 92 93 95 87 367

Siegner Hanna Günzburg 91 92 91 87 361

Sonderholzer Tom Günzburg 85 89 86 88 348

0

0 1852

5. Krach Nele Wertingen 91 94 97 95 377

Wiedemann Verena Wertingen 94 93 92 89 368

Gleich Sophie Wertingen 90 88 93 90 361

Mannschaftssieger LG Jugend 2025



Döttel Anne Wertingen 94 87 88 90 359

Fech Anna Wertingen 90 89 89 90 358

Sporer Maire Wertingen 90 89 93 85 357

 0

0 1823



Platz Name Gau 5 Schuss 5 Schuss 2 2 2 2 2 2 2 Stechen Gesamt 

1 Anton Niklas Kaufbeuren MOD 51,7 50,2 19,9 20,2 19,2 20,5 21,0 21,0 20,7 244,4

2 Philip Dittrich Donau Ries 49,9 48,1 20,4 20,4 20,0 20,3 20,2 19,3 19,3 237,9

3 Annalena Eppel Kaufbeuren MOD 50,0 48,7 20,7 19,2 20,1 21,4 18,4 18,9 217,4

4 Emma Kunzler Donau Ries 49,6 49,1 19,4 19,1 21,4 19,5 19,7 197,8

5 Jan Morsch Allgäu 49,1 50,5 19,9 19,3 19,2 19,6 177,6

6 Annalena Schmid Allgäu 48,1 48,7 20,8 19,4 20,8 157,8

7 Nele Krach Wertingen 47,9 48,5 18,0 18,5 132,9

8 Emma Schedel Günzburg 48,5 44,9 19,9 113,3

Bezirkspokalendkampf 2025

12.10.2025 in Augsburg

Finale Jugend 



Platz Name Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis

1 Schreiber Marie Donau Ries 99 99 97 99 394

2 Hagspiel Elias Westallgäu 97 99 99 98 393

3 Immler Marwin Westallgäu 97 98 97 100 392

4 Geiger Sarah Lech Wertach 98 97 99 98 392

5 Brettel Leonie Lech Wertach 99 99 98 96 392

6 Rädler Dominik Westallgäu 96 100 94 100 390

7 Späth Pauline Iller Illertissen 100 97 95 97 389

8 Dieminger Eva Lech Wertach 98 97 95 98 388

9 Gerle Catharina Allgäu 96 99 96 97 388

10 Dodel Verena Allgäu 97 96 95 98 386

11 Jauernik Lisa Lech Wertach 97 94 97 97 385

12 Flatz Amelie Westallgäu 99 94 95 97 385

13 Salzgeber David Iller Illertissen 95 99 96 95 385

14 Dorn Emily Allgäu 95 96 97 95 383

15 Holzmann Mona Lech Wertach 94 96 97 95 382

16 Frick Katharina Allgäu 93 96 93 98 380

17 Haak Fabian Iller Illertissen 94 94 96 96 380

18 Hindermayr Katrin Donau Ries 95 95 93 95 378

19 Hindermayr Ramona Donau Ries 94 92 93 97 376

20 Bantel Anna Westallgäu 94 92 97 93 376

21 Herb Miriam Allgäu 94 94 91 94 373

22 Schalk Sophia Donau Ries 91 96 93 93 373

23 Hartmann Niklas Lech Wertach 92 93 92 92 369

24 Seywald Miriam Westallgäu 96 96 89 86 367

25 Schwertberger Nicola Donau Ries 93 91 88 90 362

Bezirkspokal 2025 in Augsburg - Endkampf

Junioren Einzelwertung



Platz Name Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis Ergebniss

1. Geiger Sarah Lech Wertach 98 97 99 98 392

Brettel Leonie Lech Wertach 99 99 98 96 392

Dieminger Eva Lech Wertach 98 97 95 98 388

Jauernik Lisa Lech Wertach 97 94 97 97 385

Holzmann Mona Lech Wertach 94 96 97 95 382

Hartmann Niklas Lech Wertach 92 93 92 92 369

0 1939

2. Hagspiel Elias Westallgäu 97 99 99 98 393

Immler Marwin Westallgäu 97 98 97 100 392

Seywald Miriam Westallgäu 96 96 89 86 367

Bantel Anna Westallgäu 94 92 97 93 376

Flatz Amelie Westallgäu 99 94 95 97 385

Rädler Dominik Westallgäu 96 100 94 100 390

0 1913

3. Gerle Catharina Allgäu 96 99 96 97 388

Dodel Verena Allgäu 97 96 95 98 386

Dorn Emily Allgäu 95 96 97 95 383

Frick Katharina Allgäu 93 96 93 98 380

Herb Miriam Allgäu 94 94 91 94 373

0

0 1910

4. Schreiber Marie Donau Ries 99 99 97 99 394

Hindermayr Katrin Donau Ries 95 95 93 95 378

Hindermayr Ramona Donau Ries 94 92 93 97 376

Schalk Sophia Donau Ries 91 96 93 93 373

Schwertberger Nicola Donau Ries 93 91 88 90 362

0

0 1883

5. Späth Pauline Iller Illertissen 100 97 95 97 389

Salzgeber David Iller Illertissen 95 99 96 95 385

Haak Fabian Iller Illertissen 94 94 96 96 380

0

0

0

0

0 1154

Mannschaftssieger LG Junioren 2025



Platz Name Gau 5 Schuss 5 Schuss 2 2 2 2 2 2 2 Stechen Gesamt 

1 Hagspiel Elias Westallgäu 51,6 51,2 20,1 19,7 20,1 20,1 20,9 20,3 19,7 243,7

2 Immler Marwin Westallgäu 51,7 49,3 20,6 20,5 21,1 21,5 20,1 19,8 19,1 243,7

3 Schreiber Marie Donau Ries 51,8 49,4 19,7 20,8 19,8 20,7 19,8 21,2 223,2

4 Brettel Leonie Lech-Wertach 51,4 50,2 19,7 20,3 19,9 17,9 19,1 198,5

5 Späth Pauline Iller Illertissen 49,4 49,8 19,2 20,6 20,3 17,9 177,2

6 Geiger Sarah Lech-Wertach 50,9 50,4 19,4 19,4 18,9 159,0

7 Rädler Dominik Westallgäu 48,9 48,7 19,6 20,1 137,3

8 Dieminger Eva Lech-Wertach 45,5 47,5 17,1 110,1

Bezirkspokalendkampf 2025

11.10.2025 in Augsburg

Finale Junioren



Platz Name Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis

1 Gaa Kilian Luis Wertingen 88 86 95 94 363

2 Schenk Benedict Wertingen 85 88 92 89 354

3 Mielke Jonas Wertingen 89 89 83 84 345

4 Glenk Sebastian Wertingen 81 81 83 76 321

5 Kienle Moritz Riesgau Nördlingen 91 87 91 85 354

6 Mayer Max Riesgau Nördlingen 90 81 90 83 344

7 Gall Jonas Riesgau Nördlingen 79 89 75 89 332

8 Holzmeier Moritz Riesgau Nördlingen 83 81 77 81 322

9 Engel Marcel Memmingen 91 92 93 88 364

10 Unterreithmayr Philipp Memmingen 80 89 85 87 341

11 Kubera Lea Memmingen 79 80 88 84 331

12 Haug Vincenz Memmingen 85 80 85 80 330

13 Wohlmann Maximilian Donau-Brenz-Egau 89 83 90 85 347

14 Thater Viviane Donau-Brenz-Egau 86 84 87 81 338

15 Bacher Max Donau-Brenz-Egau 84 81 79 84 328

16 Dörle Johannes Donau-Brenz-Egau 81 78 87 81 327

17 Mayer Johannes Donau-Brenz-Egau 77 50 66 67 260

18 Neumann Finn Augsburg 94 90 87 95 366

19 Fischer Marta Augsburg 88 90 86 87 351

20 Kolter Lars Augsburg 85 81 88 82 336

21 Kienle Paul Riesgau Nördlingen 0

22 Schabert Samira Wertingen 0

23 Duschek Johannes Augsburg 0

24 Augsburg 0

25 0

26 0

27 0

28 0

29 0

Bezirkspokal 2025 in Augsburg - Endkampf

Luftpistole Einzelwertung



Platz Name Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis Ergebniss

1. Gaa Kilian Luis Wertingen 88 86 95 94 363

Schenk Benedict Wertingen 85 88 92 89 354

Mielke Jonas Wertingen 89 89 83 84 345

Glenk Sebastian Wertingen 81 81 83 76 321

0

0 1062

2. Neumann Finn Augsburg 94 90 87 95 366

Fischer Marta Augsburg 88 90 86 87 351

Kolter Lars Augsburg 85 81 88 82 336

Duschek Johannes Augsburg 0 0 0 0 0

0

0 1053

3. Engel Marcel Memmingen 91 92 93 88 364

Unterreithmayr Philipp Memmingen 80 89 85 87 341

Kubera Lea Memmingen 79 80 88 84 331

Haug Vincenz Memmingen 85 80 85 80 330

0

0 1036

4 Kienle Moritz Riesgau Nördlingen 91 87 91 85 354

Mayer Max Riesgau Nördlingen 90 81 90 83 344

Gall Jonas Riesgau Nördlingen 79 89 75 89 332

Holzmeier Moritz Riesgau Nördlingen 83 81 77 81 322

0

0 1030

5 Wohlmann Maximilian Donau-Brenz-Egau 89 83 90 85 347

Thater Viviane Donau-Brenz-Egau 86 84 87 81 338

Bacher Max Donau-Brenz-Egau 84 81 79 84 328

Dörle Johannes Donau-Brenz-Egau 81 78 87 81 327

Mayer Johannes Donau-Brenz-Egau 77 50 66 67 260

0 1013

Mannschaftssieger LuPi 2025



Platz Name Gau 5 Schuss 5 Schuss 2 2 2 2 2 2 2 Stechen Gesamt 

1 Gaa Kilian Luis Wertingen 49,2 49,0 19,6 17,1 18,4 20,3 19,9 20,1 18,7 232,3

2 Neumann Finn Augsburg 48,2 48,3 20,5 18,6 20,2 18,5 18,5 18,9 18,4 230,1

3 Engel Marcel Memmingen 47,4 49,2 20,2 18,4 18,4 20,4 17,6 19,1 210,7

4 Fischer Marta Augsburg 45,7 47,5 19,1 19,0 18,5 17,3 19,6 186,7

5 Schenk Benedict Wertingen 48,9 46,3 18,6 15,6 19,0 17,4 165,8

6 Kienle Moritz Riesgau Nördlingen 45,6 44,2 18,9 18,3 17,3 144,3

7 Wohlmann Maximilian Donau-Brenz-Egau 44,3 47,1 17,2 18,4 127,0

8 Mielke Jonas Wertingen 40,6 44,1 19,2 103,9

Bezirkspokalendkampf 2025

11.10.2025 in Augsburg

Finale LP offene Klasse 


